
 
Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca - Alta Formazione Artistica, Musicale e Coreutica 

Accademia di Belle Arti “Mario Sironi”  

 

Accademia di Belle Arti “Mario Sironi” - Via Duca degli Abruzzi 4 07100 Sassari 
Centralino  +39 079 280022 – info@accademiasironi.it - Fax +39 079 9570628 

www.accademiasironi . i t  

Sassari, 30.10.2025 
 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il D.P.R. 132/2003 e successive modificazioni; 
VISTO lo Statuto dell’Accademia di Belle Arti “Mario Sironi” di Sassari; 
VISTO il bando per le elezioni dei componenti del Consiglio Accademico per il triennio 
2025/2026, 2026/2027, 2027/2028 prot. n. 2497 del 06.06.2025; 
VISTO il verbale della commissione elettorale, prot. n. 3025 del 15.07.2025; 
VISTI i risultati delle elezioni dei componenti il Consiglio Accademico, come da 
comunicazione della commissione di seggio, prot. n. 3026 del 15.07.2025; 
 

DECRETA 
 
Componenti del Consiglio Accademico per il triennio 2025/2026 – 2026/2027 – 2027/2028 i 
seguenti docenti: 
 
- Prof.ssa BORSATO SONIA 
- Prof. CAVALLARO CLAUDIO 
- Prof. LUVONI PIERPAOLO 
- Prof.ssa MANCA DI MORES GIUSEPPINA 
- Prof. PIRINO PIETRO 
- Prof. SOLINAS OSCAR 

 
La nomina ha decorrenza a partire dal 1° novembre 2025 con durata triennale fino al 31 
ottobre 2028. 
In attesa dell’elezione della nuova Consulta degli Studenti e della successiva designazione dei 
rappresentanti, restano in carica, ai sensi degli artt. 8, 12 e 16 dello Statuto dell’Accademia, 
gli studenti Andrea Mudadu e Carola Campo, che continuano a partecipare alle sedute del 
Consiglio Accademico con pieno diritto di voto. 
Il presente decreto è pubblicato all’Albo pretorio dell’Accademia e trasmesso al Ministero 
dell’Università e della Ricerca – Direzione Generale per le istituzioni AFAM. 
 
         Il Direttore  
             Prof. Daniele Dore 


		2025-10-30T18:54:17+0100
	Daniele Dore




